МАУДО г. Нижневартовска
«Детская школа искусств №1»
директору
И.В. Чижевской
от____________________
____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять мою дочь (сына) Ф.И.О.___________________________________________
класс, преподаватель___________________________________________________________
отделение____________________________________________________________________
в   лагерь с дневным пребыванием детей «Югорские самоцветы» муниципального автономного учреждения дополнительного образования города Нижневартовска «Детская школа искусств № 1»  на период  с 29 октября 2022 года по 03 ноября 2022 года, на 5 дней.
О ребенке сообщаю следующие данные:
дата рождения ребенка:_________________________________________________________
адрес проживания:_____________________________________________________________
домашний телефон:____________________________________________________________
данные паспорта одного из родителей:
Ф.И.О._______________________________________________________________________
серия____________№_______________кем выдан___________________________________
данные свидетельства о рождении ребенка:
серия________________№________________дата выдачи____________________________
кем выдано___________________________________________________________________
МБОУ«СШ№ ___»________________класс______________________________________

Подпись_________________________________
*контактный телефон_______________________

* контактный телефон указать действующий - для экстренной связи воспитателей с родителями